
— 23060 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565

4565

UCHWA£A Nr XXVI/153/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia obowi¹zuj¹cych na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo wzorów formularzy informacji
i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.
844 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, z pó�n.
zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o
podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm.)
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce wzory formularzy informacji
i deklaracji, w których bêd¹ zawarte dane dotycz¹ce podmiotu
i przedmiotu opodatkowania:

- informacja w sprawie podatku od nieruchomo�ci � za³¹cz-
nik nr 1 do niniejszej uchwa³y (IN-1),

- informacja w sprawie podatku rolnego � za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y (IR-1),

- informacja w sprawie podatku le�nego � za³¹cznik nr 3 do
niniejszej uchwa³y (IL-1),

- deklaracja w sprawie podatku od nieruchomo�ci � za³¹cz-
nik nr 4 do niniejszej uchwa³y (DN-1),

- deklaracja w sprawie podatku rolnego � za³¹cznik nr 5 do
niniejszej uchwa³y (DR-1),

- deklaracja w sprawie podatku le�nego � za³¹cznik nr 6 do
niniejszej uchwa³y (DL-1).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr III/18/2002 Rady Miejskiej Gminy
Czerniejewo z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie okre�lenia
obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy Czerniejewo wzorów for-
mularzy informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci,
podatku rolnego, podatku le�nego sk³adanych przez osoby
fizyczne podlegaj¹ce obowi¹zkowi podatku od nieruchomo-
�ci, rolnemu, le�nemu oraz wzorów deklaracji na podatek od
nieruchomo�ci, podatek rolny i podatek le�ny sk³adanych
przez podatników tych podatków bêd¹cych osobami prawny-
mi, jednostkami organizacyjnymi, spó³kami nie maj¹cymi
osobowo�ci prawnej, jednostkami organizacyjnymi Agencji
W³asno�ci Rolnej Skarbu Pañstwa, jednostkami organizacyj-
nymi Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego � Lasy Pañstwo-
we oraz Rolniczych Spó³dzielni Produkcyjnych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek



— 23061 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23063 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23065 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23066 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23067 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23068 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23069 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23070 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23071 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23072 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23073 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565



— 23074 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4565


